ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ  ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

                                   ОЛЫ КАВАЛ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ
——— ( ———

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ВЫСОКОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКОВАЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
 П Р И К А З     № 95    Б О Е Р Ы К
от  “10” сентября 2021 г.
	О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году

На основании приказа МО и Н РТ № под-1155/21 от 07.09.2021 и приказа  МКУ “Отдел образования исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан” №384 от 16.09.2021 «О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021/2022 учебном году», приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021 - 2022 учебном году.

2.  Назначить ответственным за организацию проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников ЗДУР Насыбуллину Э.Ф.

3. Организовать проведение в школе школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, астрономии, информатике, географии,  экономике, обществознанию, технологии, истории, иностранным языкам (английскому), праву, русскому языку, литературе, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), физической культуре, искусству (МХК) согласно прилагаемому графику.

4. Организовать проведение в общеобразовательных организациях школьного этапа республиканской олимпиады школьников по русскому языку и русской литературе для учащихся школ с родным языком обучения, родному языку (татарский) и родной (татарская) литературе для учащихся школ с родным языком обучения, геологии, истории Татарстана и татарского народа.
5. Утвердить состав жюри по предметам:

Председатель жюри по всем предметам- ЗДУР Насыбуллина Э.Ф.

          По химии, биологии, географии, геологии, экологии:

     1. Абдрахманова Г.И- учитель  биологии, географии;

2.  Насыбуллин З.З. - учитель истории

           По русскому языку и литературе, по английскому языку,

1. Хасанова И.И. - учитель русского языка и литературы;

2. Низамова А.Н. -  учитель русского языка и литературы;

3. Алимкулова Г.Ф.- учитель анг.языка

           По истории, по праву, по обществознанию, по экономике:

1. Насыбуллин З.З- учитель истории и обществознания;

2. Хасанова И.И. - учитель русского языка и литературы;

           По математике, по физике, по информатике, по астрономии

1. Хасанова Г.И. - учитель математики, физики и информатики;

2. Забирова Д.М.- учитель математики, информатики.

          По татарскому языку и литературе:

1. Насыбуллина Э.Ф.- учитель татарского языка и литературы;

2. Галиуллина Г.И.- учитель начальных классов;

3.    Сафина Г.Х. .- учитель начальных классов.

          По физической культуре, по ОБЖ, по технологии

3. Забиров Н.А. - учитель физической культуры и ОБЖ;

4. Насыбуллин З.З. -  учитель физической культуры;

6. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Насыбуллину Э.Ф.

Директор школы                            Н.А.Забиров
С приказом ознакомлены :                      Э.Ф.Насыбуллина

                                                            Г.И.Хасанова

                                                            И.И.Хасанова

                                                                    Г.И.Абдрахманова

                                                           А.Н.Низамова

                                                              З.З.Насыбуллин

                                                           Д.М.Забирова

                                                                Г.Ф.Алимкулова

                                                        Г.Х.Сафина

                                                               Г.И.Галиуллина